
 令和 7年 7月１日 

 

事業主 各位 

長浜市長 浅見 宣義 

                                 長 浜 商 工 会 議 所          

                                 会 頭  大 塚敬 一 郎 

                                        （公印省略） 

 

令和７年度 優良従業員表彰における被表彰者の推薦について（依頼） 

 

拝啓 夏至の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、別紙要綱により令和７年度優良従業員表彰式を開催するにあたり、標記のとおり被表彰者

の募集を行います。 

つきましては、貴事業所におかれまして被表彰者をご推薦いただき、８月２９日（金）までに

ご提出いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、ご推薦いただきました被表彰者の決定と表彰式の通知は、改めて 9月下旬頃お知らせいた

します。 

  

敬具 

 

記 

 

【ご推薦内容】※詳細は別紙要綱の通り 

表彰種別 対象者 

① 永年勤続表彰（長浜市長・長浜商工会議所会頭表彰） 勤続年数１０年以上の者 

② 特別表彰（日本商工会議所会頭・長浜商工会議所会頭表彰） 勤続年数３０年以上の者 

 

【ご推薦方法】 

別紙「令和７年度優良従業員表彰推薦書」に必要事項をご記入の上、長浜商工会議所へ直接お持

ちいただくか、郵送にてお申込みください。 

推薦書用紙（Word）は、長浜商工会議所ホームページからもダウンロードいただけます。様式変

更が行われた推薦書用紙での受付はいたしませんので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

【優良従業員表彰式】 

日時：令和７年１０月２９日（水）午前９時３０分から正午まで 

場所：北ビワコホテルグラツィエ ２階アレーナ 

                                    以上 


